
RES. FI 	 2 9 O-D-2025 

loro Universidad  Nacional de Salta  

1,1111" FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA - ARGENTINA 
Tel.: 387-4255420 - email: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 2 4 JUN 2 025 

Res. N° 290.25 
Expediente N° 37/2025—ING-UNSa 

VISTO las solicitudes de mesas especiales para exámenes libres, presentadas por 

distintos alumnos de esta Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de 

acceder a las mismas, cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2025, para 

inscribirse en el turno correspondiente al mes junio del cte. de las distintas carreras de esta 

Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 418-CD-2024 y modificatorias se aprueba el Calendario 

Académico 2025 de esta Facultad, donde se incluyen los Turnos Especiales de Exámenes 

Libres del presente año. 

Que los responsables de las asignaturas, proponen la fecha y horario de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la constitución de los Turnos Especiales de Exámenes Libres 

correspondiente al mes junio de 2025, en los horarios, fechas y tribunales que se indican en 

ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Secretaría Académica de la Facultad, a 

la Escuela de Ingeniería Industrial y siga por la Dirección Administrativa de Alumnos para 

su toma de razón y demás efectos. 
OM 

DR. ING. IORGE EMILIO ALMAZÁN 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE INGENIERÍA • uNSa 

DRA. ING. LIZ GRACIELA NAWM 
DECANA 

PéCULTAD DE iNGENIERIA - UN% 

Página 1 de 1 



Reporte de Mesas de Exámenes 

ANEXO 
Expte 37 / 2025 - ING -UNSa 

Año Académico: 	es igual a 2025 
Turno de 	 es igual a Turno Especial de Junio 2025 
Llamado: 	 es igual a Llamado único del Turno Especial de Ex. Libres-Jun... 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 
	

Docentes 

Sede Central 

(0055) FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 

FORM Y EV DE PROY, Libre 

Llamado único del Turno 26/06/2025 
Especial de Ex. Libres-
Junio 2025 

18:00 	 GABIN MARIA 
FERNANDA, QUISPE 
FEDERICO FABIAN, TINTE 
MONTALBETTI MARIA DE 
LOS ANGELES 

(0062) GESTION DE LA CALIDAD 

GEST DE LA CAL, Libre 

Llamado único del Turno 25/06/2025 
	

14:00 
	

CASTILLO SILVANA 
Especial de Ex. Libres- 	 ELIZABET, PAIVA MONICA 
Junio 2025 
	

LILIANA, VILLANUEVA 
BARBARA MAGDALENA 

(0063) RELACIONES HUMANAS 

REL HUM, Libre 

Llamado único del Turno 26/06/2025 
Especial de Ex. Libres-
Junio 2025 

18:00 	 ALVARADO MARIA JOSE, 
ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
ECHAZU LAMAS ALDO 
CESAR, RODRIGUEZ 
HECTOR IVAN 

12/6/25 11:54 	 HOJA: 1 / 1 


	Page 1
	Page 2

